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槟城恒毅国民型华文中学

SEK. MEN. JEN. KEB. HENG EE

PULAU PINANG

99, JALAN HAMILTON, 11600 PULAU PINANG.

TEL: +604-2824402   FAX: +604-2832461

LAPORAN TAHUNAN

BADAN PAKAIAN SERAGAM, KELAB/PERSATUAN DAN

SUKAN/PERMAINAN TAHUN 2016/2017

Nama Badan Kokurikulum: Kelab Lukisan Cina

Guru Penasihat:  1. En. Toh Kok Leong

               2. Pn. Lee Ling Ling

               3. Pn. Azliana bt. Mohamad

	Pengerusi              
	:
	Teoh Xi Liang
	5S3

	Naib Pengerusi         
	:
	Chew Li Liang

Khoo Yee Xan
	5S3

5E1

	Setiausaha
	:
	Poh Li Xin
	5S2

	Penolong Setiausaha
	:
	Chan Wei Wen

Leong Mei Shan
	4S2

4S1

	Bendahari
	:
	Chan Swee Siang
	5S1

	Penolong Bendahari
	:
	Khoo Hui Ying

Lai Jian Xia
	4S1

4S1

	Ahli Jawatankuasa
	:
	Tan Ling Yan

Alvin Thor Kai Wai
Teoh Hci Yuen
Carrin Quah Kai Ling
Foong Xin Yu
Soo Khai-En
Karen Choo Jia Xuen
Tan Yong Ping
	5S1

5S7
4M2

3A

3A

3A

3B

3J

	Juruaudit
	:
	Tan Wenxuan


	5M1

	Keahlian
	:
	
	

	Kaum
M
C
I
L
Jumlah
JUMLAH
Lelaki
1
28
0
0
29
74
Perempuan
0
45
0
0
45



Aktiviti yang telah dijalankan sepanjang tahun:

	Bil.
	Tarikh
	Aktiviti 
	Catatan

	1


	Setiap Sabtu


	Aktiviti Mingguan
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	2
	15 April 2017
	Bengkel Lukisan Cina
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	3
	22 & 23 April 2017
	Pameran Lukisan Cina
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	Hari Ibu Bapa

	4
	Bulan Mei 2017
	Pertandingan Lukisan Cina 
	Diadakan oleh Persatuan Teochew Pulau Pinang

	5
	15 Julai 2017
	Pertandingan Lukisan Cina
	Peringkat Sekolah

	6
	22 Julai 2017
	Mesyuarat Agung Tahunan 2017/2018
	


Pencapaian Tertinggi: - 

Disediakan oleh:                                    Disahkan oleh:
______________                                   _____________________
 ( POH LI XIN)                                    (EN. TOH KOK LEONG)
Setiausaha,                                        Guru Penasihat,

Kelab Lukisan Cina,                                 Kelab Lukisan Cina,

SMJK Heng Ee.                                    SMJK Heng Ee.

